[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.08.2017г. № 347/18
Об исполнении бюджета города Лобня

за первое полугодие 2017 года

Рассмотрев информацию председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам А.В. Невского «Об исполнении бюджета города Лобня за первое полугодие 2017 года»,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам А.В. Невского «Об исполнении бюджета города Лобня за первое полугодие 2017 года» по доходам в сумме 1 298 816,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 242 519,5 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 56 297,4 тыс. рублей принять к сведению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
Председатель Совета депутатов

Глава города Лобня

города Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев

«29» 08. 2017г.